
Naam Voornaam Bedrijf / Org Functie

Van Slagmolen Ashley KU Leuven / Thomas More Kempen Student

Plateau Lou CEESE-ULB Onderzoeker

Tennstedt Louis-MarieAncienne ferme van Eeckhoudt sprl Boer

Delpeuch Benoît Le début des haricots Particulier

Claerhout Laurence Particulier

Moyaert Wim De groene cirkel / boerenforum Boer

Verbeke Paul BioForum Vlaanderen Medewerker org

Visser Marjolein ULB Onderzoeker

Landuyt Carmen CCBT Medewerker org

Nyssens Thiago Collège des producteurs Medewerker org

Delobel Vincent Chèvrerie de la Croix de la Grise Boer

Delanote Lieven Inagro Onderzoeker

Köchli Rudolf Ferme Arc en Ciel et Mouvement d'Action PaysanneBoer

Sureau Solène IGEAT-ULB & Réseau des GASAP Student

Hecquet Corentin Université de Liège - Unité SEED Onderzoeker

Van Dael Hendrik Bio-Planet Professional

Ninane Gwenaëlle Aide au Développement Gembloux ADGMedewerker org

Beghin Paul Particulier

Bleeckx Thomas CTA de Strée / BEES coop Medewerker org

Segers Kaat Particulier

Georges Anne Françoise Boer

Geeraerts Bart Student

Watté Jeroen Wervel vzw Medewerker org

Baruffol Sofia le début des haricots Medewerker org

Peeters Alain RHEA Boer

Baltazar Sofia UNamur Student

Fosselle Sylvie VLM Medewerker org

Dubois Dany Ferme du Moulin

De Waele Michel (spreker WS) Landbouwer

Boulanger Johan (spreker WS) Molenaar

Crols Mich Uilenbos Boer

Vancampenhout Karen KULeuven

Troonbeeckx Tom Biolandbouwer

Sannen Kurt Biolandbouwer

Van Mol Peter Ferme Larock



Email Telefoon

ashley.v.s@hotmail.com 0494 48 96 74

lou.plateau@ulb.ac.be 0473/210183

lmtennstedt@yahoo.fr 54566090

b.delpeuch@gmail.com 0485/35.75.97

laurenceclaerhout@yahoo.com 4,73E+08

Info@degroenecirkel.be 4,72E+08

paul.verbeke@bioforumvl.be 0497 42 93 68

marjolein.visser@ulb.ac.be 02/650 21 33

carmen.landuyt@ccbt.be 09/381 86 86

thiago.nyssens@collegedesproducteurs.be4,7E+08

vdelobel@gmail.com 0487 90 52 02

lieven.delanote@inagro.be 051/273250

paysan.serge@yahoo.fr 084 38 96 67

ssureau@ulb.ac.be 4,91E+08

corentin.hecquet@ulg.ac.be 0473/961461

hendrik.vandael@bioplanet.be 02/360.10.40

gwenaelle.ninane@ong-adg.be 081/622574

paul.beghin@live.be 016  43 88 01

thomas.bleeckx@gmail.com 0495/455773

kaatjesegers@scarlet.be 4,73E+08

annefrancoise.georges@gmail.com 0499/130 600

Bart.geeraerts@yahoo.com 4,99E+08

jeroen@wervel.be 4,85E+08

sofia@haricots.org 4,74E+08

alain.peeters@rhea-environment.org 4,76E+08

sofia.baltazar@unamur.be 4,73E+08

sylvie.fosselle@vlm.be 25436989

mich@uilenbos.be 4,91E+08


